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Testo email

in riferimento all'ogge�o si trasme�e l'e-mail in calce con preghiera di darne la massima diffusione tra il
personale interessato.
cordiali salu�

USR CALABRIA
Direzione Generale
Ufficio II
 
Da: SAFI Segreteria Dire�ore Generale <dgsafi.segreteria@istruzione.it>
Inviato: lunedì 20 gennaio 2025 11:07
A: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania
<direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio
<direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione
Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>;
Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-
puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia
<direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale



Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione
Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; istruzione@regione.vda.it; dip.istruzionecultura@provincia.tn.it;
intendenzascolas�ca@provincia.bz.it
Cc: D'Amato Antonie�a <antonie�a.damato8@istruzione.it>
Ogge�o: Avviso best prac�ces
 
Buongiorno,
la presente per comunicare che lo scorso 13 gennaio è stato pubblicato su iniziativa della Scuola di
alta formazione dell’istruzione nella sezione “Atti e normativa” del sito del Ministero dell’istruzione e
del merito, l’ “Avviso pubblico per la selezione di progetti e iniziative relative a strategie
innovative per la formazione del personale scolastico”
(https://www.mim.gov.it/web/guest/-/avviso-n-9-del-10-gennaio-2025).
Il medesimo avviso è altresì reperibile nell’area “Avvisi” del portale SIDI
(https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-avviso/avviso-best-practies-n-9-del-10-01-2025?
numeroPagina=1) e sulla pagina della Scuola di alta formazione dell’istruzione (SAFI)
(https://www.safi.istruzione.it/atti/avviso-best-practices-n-9-del-10-gennaio-2025/).
Si chiede, ove possibile, di voler dare massima diffusione del suddetto avviso a tutti gli istituti
scolastici statali o paritarie del primo e del secondo ciclo al fine di consentire una ampia raccolta
delle esperienze delle istituzioni scolastiche sul tema.
Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti.
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